

2023 年 11 月 30 日 マクセルイズミ株式会社



フラグシップモデルシェーバー「everedge(エバーエッジ) IZUMI PREMIUM」 キャッシュバックキャンペーン実施

本日から 2024年1月15日までの購入分を対象に現金1万円をキャッシュバック



マクセルイズミ株式会社(以下、マクセルイズミ)は、2023 年 11 月 30 日(木)~2024 年 1 月 15 日 (月)の期間、イズミシェーバーのフラグシップモデル「everedge IZUMI PREMIUM」をご購入いただいた方を対象に、現金 10,000 円をキャッシュバックする「サステバックキャンペーン」を実施します。

「everedge IZUMI PREMIUM」は切れ味が 5 年間持続 *1 し、刃と本体を 5 年保証 *2 とする新時代のシェーバーとして 2023 年 10 月 25 日(水)から発売を開始しました。これまで両立が困難だった切れ味と耐久性を実現した「サステナブルな刃」を搭載し、その長寿命刃を「サステバ」と名付け、今回のキャンペーン名称もサステバックキャンペーンと命名しました。

■サステバックキャンペーンの概要

キャンペーン名: サステバックキャンペーン

開催期間 : 2023年11月30日(木)~2024年1月15日(月)

応募期間 : 2023 年 11 月 30 日(木)10:00~2024 年 1 月 30 日(火)23:59 主催 : マクセルイズミ株式会社(製造元)/株式会社電響社(販売元)

賞品 : 1万円キャッシュバック

1

対象商品 : IZF-E863W-K(充電・交流モデル)、IZF-E863R-S(お風呂モデル)

応募方法 : 専用 WEB の応募フォームにて、レシート写真をアップロードおよび必要項目を

ご記入のうえ、ご応募。

*1 5年間持続: 当社規定の耐久試験(400gの押し当て力で1日1回3分の使用を想定)を実施し、切れ味の低下や刃の破れなどの問題がないことを確認しています。本製品の性能の維持やヒゲクズの飛び散りを防ぐため、ご使用後、毎回のお手入れをおすすめします。

*2 5年保証: 本体、付属の外刃、内刃(ACアダプター、USBケーブルなどの付属品を除く)

■商標

記載されている会社名、製品名は、それぞれの会社の商標または登録商標です。

■サステバックキャンペーンの Web サイト

https://www.izumi.maxell.co.jp/everedge/campaign

■「everedge IZUMI PREMIUM」の Web サイト

https://www.izumi.maxell.co.jp/everedge

■キャンペーンに関するお問い合わせ先

サステバックキャンペーン事務局

Mail:info@everedgecp.com

TEL:03-6821-6855

事務局対応期間

2023年11月30日(木)~2024年2月29日(木)

10:00~18:00 ※土日祝および年末年始を除く

※お問い合わせの内容によっては回答までにお時間を要する場合がございます。予めご了承ください。

以上